
会派名　　自由民主党　絆

ＮＯ． 年 月 日 収入金額 支出金額 残　　額

1 6 4 4 4,136 -4,136 資料作成費 コピー機リース代

2 6 4 19 540,000 535,864 政務活動費　（上半期分）

3 6 5 7 4,136 531,728 資料作成費 コピー機リース代

4 6 6 4 4,136 527,592 資料作成費 コピー機リース代

5 6 7 3 354,090 173,502 調査研究費 会派視察研修費

6 6 7 4 4,136 169,366 資料作成費 コピー機リース代

7 6 7 10 -86,330 255,696 視察研修キャンセル返金分

8 6 8 5 4,136 251,560 コピー機リース代

9 6 8 10 26 251,586 利息

10 6 9 4 4,136 247,450 資料作成費 コピー機リース代

11 6 9 30 45,000 202,450 人件費 事務所事務員費（4～9月分）

12 6 9 30 5,335 197,115 資料作成費 コピー機カウンター代

13 6 10 4 4,136 192,979 資料作成費 コピー機リース代

14 6 10 10 540,000 732,979 政務活動費　（下半期分）

15 6 11 5 4,136 728,843 資料作成費 コピー機リース代

16 6 12 4 4,136 724,707 資料作成費 コピー機リース代

17 7 1 6 4,136 720,571 資料作成費 コピー機リース代

18 7 2 4 4,136 716,435 資料作成費 コピー機リース代

19 7 2 15 194 716,629 利息

20 7 2 17 114,240 602,389 調査研究費 会派視察研修費

21 7 3 4 4,136 598,253 資料作成費 コピー機リース代

22 7 3 31 45,000 553,253 人件費 事務所事務員費（10～3月分）

23 7 3 31 1,166 552,087 資料作成費 PC関連

24 7 3 31 5,312 546,775 資料作成費 コピー機カウンター代

25 7 3 31 66,000 480,775

1,080,220 599,445 480,775 利息（220円）は収入に含まない。合　　計

政務活動費収支報告書（令和6年度）

摘　　要


